
NOVINKA
Esther Bol

MÁMA
....Olja, oslavující nedávné narozeniny, má před sebou ještě poslední
úkol - otevřít poslední dopis od své mámy, která zemřela ve stejném
věku. Její matka jí před smrtí napsala 24 dopisů pro každé Oljiny
narozeniny. Teď je čas otevřít ten poslední... 
Příběh je o Oljině přípravě na život bez matky a na to, co bude dál. Divadelní
inscenace této hry přináší osobitý a ironický pohled na život mladé ženy
žijící na jihu Ruska, s hudbou vznikající jako improvizace během
představení. 
Autorka hry, Esther Bol, kdysi známá pod jménem Asja Vološina, je
významnou postavou ruského divadla, ale válka na Ukrajině ji
donutila opustit zemi a změnit jméno. Její hra i osobní příběh jsou
plné upřímnosti a odhalují peripetie a touhy mladé ženy.

České premiéry: 6. a 7. června 2024 (Studio PALM OFF
Režie: Esther Bol
Délka představení: 1 hod 30 minut


